中 标 通 知 书

中移系统集成有限公司：

根据中牟县融媒体中心县级应急广播体系建设项目招标文件（采购编

号：中牟政采公开-2025-10-9）和贵公司于 2025 年 11 月 28 日递交的该项目

投标文件，经评标委员会评审推荐并经采购人确认，确定你单位为该项目

中标人，中标条件如下：

项目名称 中牟县融媒体中心县级应急广播体系建设项目

中标价
小写：4358420.00 元

大写：肆佰叁拾伍万捌仟肆佰贰拾元整

成交内容

中牟县融媒体中心县级应急广播体系建设项目主要内建设

容为县级应急广播平台、传输覆盖网络系统、乡镇（街道、

中心）分控平台、社区分控平台、行政村分控平台、应急广

播接收终端及配套设备，具体内容详见招标文件

交货安装期 签订合同后 90日历天内交货安装调试完毕

质保期 三年

质量要求 合格，符合国家相关标准及采购人要求

请贵单位在收到本通知书原件后 2 个工作日内，到中牟县融媒体中心

与采购人办理签订合同等相关事宜。

特此通知。

采购人 代理机构

（盖章） （盖章）